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Angående Attendo:s skattesmitning 

En kartläggning i Dagens Nyheter 2014-06-09 visar att de vinstdrivande 
”välfärdsföretagen”, som varje år får mångmiljardbelopp av skattebetalarnas pengar, 
gör alltfler avancerade skatteplaneringar för att undvika skatt i Sverige, för vinster de 
gjort inom den skattefinansierade välfärden. De fem största ”välfärdsbolagen” 
omsatte förra taxeringsåret 22,4 miljarder kronor och hade en vinst på 
uppskattningsvis 1,2 miljarder. Trots de stora vinsterna betalade de endast 26 
miljoner kronor i skatt. 

Ett av de fem stora bolagen är Attendo, verksamt bl. a här i Värmdö och störst inom 
äldreomsorg i Sverige. Attendo ägs av riskkapitalbolaget IK Investment Partners med 
fonder på skatteparadiset Jersey. Attendo hade en omsättning på 4,7 miljarder 
kronor men betalade endast 2,8 miljoner kronor i skatt. För DN vägrade dock bolaget 
redovisa rörelseresultatet i den svenska verksamheten. ”Men förutsatt att de har en 
marginal som är något sånär lik konkurrenternas borde det innebära en vinst på 
mellan cirka 200 och 250 miljoner kronor. Det gör att de har betalat försvinnande lite i 
bolagsskatt under 2012”. 

Slutsatsen av DN:s kartläggning är att riskkapitalbolagen mjölkar pengar ur våra 
skatter, som är avsedda för välfärd, men gör allt de har till hands (skattesnurror, olika 
företagskonstellationer, avancerade ränteupplägg) för att inte betala skatt på vinsten. 
Det är en ohållbar situation för en skattefinansierad välfärd. Det är oacceptabelt att 
våra skattepengar som ska gå till vård och omsorg av äldre och sjuka istället hamnar 
i skatteparadis.  

 Utifrån ovan anförda frågar jag kommunstyrelsens ordförande: 

 Anser du att den ovilja Attendo uppvisar mot att betala skatt i Sverige, 
på den vinst bolaget gjort på skattefinansierad vård och omsorg, är etisk 
försvarbar?  

 Avser du ställa krav på att Attendo, för att fortsättningsvis få bedriva 
skattefinansierad vård och omsorg i Värmdö, måste betala skatt i 
Sverige? 
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